*Copy: Ratsbücherei Lüneburg, Ms. Hist. C 2° 32, 182v–183r.*

Ex literis Serenitatis Vestrae utrumque cognovimus et graviter eas ferre incursiones contra mutua foedera factas et placere sibi, ut ad disquisitionem tam ardui negotii utraque ex parte commissarii deputentur, huicque gravissimo negotio ex praescripto pactorum quam aequissimus finis imponatur. Quod cum nobis multis nominibus intelligere gravissimum fuerit. Itaque Serenitati Vestrae vicissim cupimus persuasum esse, nihil nos ullo tempore praetermissuros esse, quo ad colenda et conservanda bonae vicinitatis iura necessarium videbitur, utque quam primum dissidentes partes audiantur, et de tota re legitimo processu instituto cognoscitur definiturque. Dedimus in mandato, ut ex Regno nostro Bohemiae nonnullis illustribus magnificis et strenuis fidelibus nobis dilectis Carolo duci Monsterburgensi<sup>1</sup>, vicesgerenti supremi capitaneatus utriusque Silesiae Ioachimo Friderico duci Lignicensi et Brigensi<sup>2</sup>, Abrahamo burgravio a Donaw baroni in Watenbergk<sup>3</sup> et Craschen<sup>4</sup> praesidi superioris marchionatus Lusatiae<sup>5</sup>, Henrico burgravio a Donaw<sup>6</sup> in Hertwigswald<sup>7</sup> et Craschen capitaneo ducatus nostri Glogoviensis et Brandano a Zedlitz<sup>8</sup> in Hartmansdorff<sup>9</sup> capitaneo ducatum Svidnicensium et Iaveriensium, consiliariis nostris adiungentur, qui una cum consiliariis a Serenitate Vestra nominatis et ad hunc actum ordinatis, omnem diligentiam adhiberent suam, ut rationes utrinque allatas, summa fide non solum expenderent et ad normam pactorum examinarent, verum etiam inter litigantes partes (quibuscunque remotis sine obstaculis praepositis) aequissimam et conformem mutuis foederibus sententiam (ad ratificationem tum utriusque nostrum) ferrent. Caeterum qua die et quo in loco eadem commissio instituenda et celebranda sit, non intermittat dux Carolus cum Serenitatis Vestrae deputatis certi

aliquid concludere aliisque suis collegis quam citissime illud per literas significare, tum etiam de liberandis detentis illis Polonis id nostro nomine statuere, quod aequitati consentaneum et Serenitati Vestrae acceptum fore nobis plane persuademus. Interea temporis rectissime fecerit Serenitas Vestra, si pro suo in rempublicam christianam egregio animo severissime rescriptis pariis omnes in ditiones nostras incursiones omnemque violentiam et grassandi libidinem inhibuerit. Cui felicissimos progressus optimamque valetudinem ex animo comprecamur. Datum ex arce nostra Pragensi 14 Martii anno [quingentesimo] nonagesimo nono.